birkaç kez teknik toplantılar 

yaparak tüm birim fiyat analizleri üzerinde detaylı çalışılmış, diğer firmaların teklif birim 

fiyatlarıyla kıyaslama yapılarak Özdemir Beton İnş. San. ve Tic. A.Ş. firmasına son bir iskonto 

daha yaptırılmıştır. İhale son teklifi 764.850.913,06 TL + KDV (Yedi yüz Altmış dört Milyon, 

Sekiz yüz Elli Bin, Dokuz yüz On üç Türk Lirası, Altı Kuruş) ’ye indirilmiştir. 

Yönetim Kurulumuzca yapılan değerlendirmede ihale komisyonunun 18.12.2025 tarihli 

komisyon kararı uygun görülerek S.S. BOTOSAN BALÇIK TOPLU İŞ YERİ YAPI 

KOOPERATİFİ KABA İNŞAAT 2. ETAP (3 BLOK) YAPIM İŞİ İHALESİ’nin 764.850.913,06